15 e 21 da Lei Municipal nº 1.802, de 10 de maio de 2017.

4.1. Não ceder ou subcontratar, inteira ou parcialmente, os direitos e obrigações deste 
contrato, sem prévia e formal anuência do CONTRATANTE.

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 10.603.774,92 (dez milhões, seiscentos 
e três mil, setecentos e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos), sendo a 
quantia mensal de R$ 1.767.295,82 (um milhão, setecentos e sessenta e sete mil, 
duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos).

5.1.1.1. O valor constante da cláusula acima é meramente estimativo, sendo 
considerado o valor máximo da parcela variável, a que se refere a cláusula
5.3.1.

5.1.2. No valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas